ZP.272.4.10.2014

teczna, dnia 14.10.2014r.

Zainteresowani Wykonawcy

Pytania i odpowiedzi do przetargu nr 2

Dotyczy: przetargu nieograniczonego, znak: ZP.272.4.10.2014 na : dostawe energii
elektrycznej do obiektu Zespotu Szké6t im. Krola Kazimierza Jagiellonczyka

w Lecznej.

Zamawiajgcy informuje, iz w przedmiotowym postepowaniu o udzielenie zamowienia
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego wptynety nastepujgce pytania:

Pytania

Odpowiedzi na zadane pytania

Pytanie 1.

W Sekcji Il ust. 1.1.4. pkt. 1 Ogtoszenia oraz w
Rozdziale 3 ust. 1 SIWZ widnieje zapis: ,(...) Energia
elektryczna powinna spetniaé parametry techniczne
zgodnie z obowigzujgcymi parametrami jakosciowymi i
zapisami  ustawy Prawo  Energetyczne  oraz
rozporzgdzeniami do tej ustawy i Polskimi Normami.”
Uprzejmie ze parametry techniczne
dostarczanej energii elektrycznej zapewniat bedzie OSD
na podstawie zawartej Umowy o s$wiadczenie ustug

informujemy,

dystrybucyjnych. Z uwagi na fakt, ze Wykonawca nie
moze ponosi¢ odpowiedzialnosci za dziatania OSD
Wykonawca sie z prosbg o usuniecie
przedmiotowego zapisu.

Zwraca

Nie wyrazamy zgody z uwagi na wymagang
wspotprace pomiedzy Wykonawca a
Dystrybutorem  przesylu energi w celu
zapewnienia  wlasciwej  dostawy  energii
elektrycznej.

Pytanie 2.

W Rozdziale 8 ust. 2 pkt. 2.1 SIWZ Wykonawca zwraca
sie z prosbg o okreslenie jakie warunki (wolumen)
zamawiajgcy uzna za konieczne aby zostat spetniony
wymaog okreslony w Rozdziale 8 ust. 2 pkt. 2.1. SIWZ

Wolumenem bedzie wartos¢ dostawy
odpowiedniej do przedmiotu zamdéwienia, nie
nizszy niz rownowartos¢ za 100 000 kWh kazde;j
z wykazanych 3 dostaw

Pytanie 3.

W Sekcji IV ust. IV.3 pkt. 3-4 Ogtoszenia oraz w
Rozdziale 23 ust. 3-4 SIWZ Informujemy, iz zgodnie z
przedmiotem postepowanie
obejmuje sprzedaz energii elektrycznej bez zapewnienia
Swiadczenia ustugi dystrybucji przez OSD na podstawie

zamoéwienia  niniejsze

5 ust.1 pkt 2 Ustawy Prawo Energetyczne. Majgc na
uwadze powyzsze Wykonawca zwraca sie z prosbg o
usuniecie
informujemy, ze wszelkie kwestie dotyczgce dystrybucji
okreslone bedg w umowie o

przedmiotowego zapisu. Jednoczesnie

energii elektrycznej

Wprowadza sie zmiany zapisu poprzez korekte
ogtoszenia nr 211157 — 2014 z dnia 07.10.2014
i SIWZ w celu ujednolicenia z zapisami wzoru
umowy o tresci: Ceny za 1 kWh okreslone
ulegng zmianie w przypadku zmiany przepisow

skutkujgcych zmiang stawki podatku VAT,

akcyzowego lub innych zmian ogolnie
obowigzujgcych  przepisébw prawa, a w
szczegolnosci Zmiany ustawy prawo

energetyczne lub aktéw wykonawczych do tej
ustawy prawo energetyczne wprowadzajgcych
dodatkowe obowigzki zwigzane z zakupem praw




Swiadczenie ustug dystrybuciji
Zamawiajgcym a wtasciwym OSD.

zawartej pomiedzy

majatkowych lub certyfikaty = dotyczace
efektywnosci  energetycznej, ceny energii
elektrycznej  zostang powiekszone o kwote
wynikajgcag z obowigzkéw natozonych

wlasciwymi przepisami, od dnia ich wejscia w
zycie.

Ogloszenie po korekcie i SIWZ po korekcie
stanowig integralne zafgczniki niniejszych
odpowiedzi.

Pytanie 4.
W Sekgiji IV ust. 1V.3 pkt. 1 Ogtoszenia oraz w Rozdziale

23 w ust. 1 SIWZ Wykonawca zwraca sie z prosbg o
ujednolicenie zapisu w Sekcji IV ust. IV.3. pkt 1
Ogtoszenia oraz zapisu w Rozdziale 23 w ust. 1 z
trescig zapisuw § 5 ust. 2.

Jw.

Pytanie 5.
W Zatgczniku Nr 2 do SIWZ w § 2 ust. 3 Wykonawca

zwraca sie z prosbg o poprawienie btednej nazwy
umowy zawartej pomiedzy Wykonawcg a OSD i
okreslenie jej jako , Generalna Umowa Dystrybucyjna”

Zmiane wprowadzono wedtug zatgczonej
korekty zmiany wzoru umowy.

Pytanie 6.
W Zataczniku Nr 2 do SIWZ § 6 ust. 4 Wykonawca

zwraca sie z prosbg o doprecyzowanie przedmiotowego
zapisu o informacje, ze Wykonawca dokona korekty
faktur VAT po otrzymaniu danych od OSD.

Wyrazamy zgode.

Pytanie 7.

W Zatgczniku Nr 2 do SIWZ § 7 ust. 1 Wykonawca
zwraca sie z prosbg o modyfikacje zapisu do tresci:
»otrony okreélajg, ze terminem spetnienia swiadczenia
jest dzien uznania rachunku bankowego Wykonawcy.”
Stronami umowy sg Zamawiajgcy i Wykonawca.

Wyrazamy zgode.

Pytanie 8.
W Zatgczniku Nr 2 do SIWZ § 7 ust. 3 W celu

unikniecia ewentualnego, nieprawidtowego naliczenia
odsetek Wykonawca prosi o modyfikacje zapisu do
tresci: ,W przypadku doreczenia faktury, w czasie
uniemozliwiajgcym terminowe wykonanie zobowigzania,
Zamawiajgcy zgtosi ten fakt Wykonawcy i ustali z nim
kazdorazowo nowy termin ptatnosci.”.

Zmienia sie zapis § 7 ust. 3 wzoru umowy
na nastepujgcy: W przypadku doreczenia
faktury, w czasie uniemozliwiajgcym
terminowe wykonanie zobowigzania,
Zamawiajgcy zgtosi ten fakt Wykonawcy
iustali z nim kazdorazowo nowy termin
pfatnosci, nie krétszy niz 14 dni od daty
otrzymania f-ry.

Pytanie 9.
W Zatgczniku Nr 2 do SIWZ § 8 ust. 1 Uprzejmie

informujemy, Ze zgodnie z art. 6b ust. 2 Prawa
Energetycznego Wykonawca dostawe
energii elektrycznej jezeli Zamawiajgcy zwleka z zaptatg
za pobrang energie elektryczng co najmniej przez okres
30 dni po uplywie terminu ptatnosci. W obecnym
przepisu ma  obowigzku
powiadamiania na piSmie Zamawiajgcego o zamiarze

wstrzymuje

brzmieniu  w/w nie

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane
zapisu.




wypowiedzenia umowy i wyznaczenia dodatkowego
dwutygodniowego terminu do zaptaty =zalegtych i
biezagcych zalegtosci.
Wykonawca zwraca sie z prosbg o zmodyfikowanie
zapisu o w/w informacje zgodnie z trescig art. 6b ust. 2
Ustawy Prawo Energetyczne.

W  zwigzku z powyzszym

Pytanie 10.
W Sekcji IV ust. IV. 3 pkt. 2 Ogloszenia oraz w

Rozdziale 16 ust.2 Uprzejmie  informujemy,
ze w zakresie umow zawieranych na sprzedaz energii
elektrycznej na rynku konkurencyjnym tj. TPA ceny
energii elektrycznej nie podlegajg zatwierdzeniu przez
prezesa URE. Z uwagi na powyzsze zwracamy sie z
uprzejma prosbg o usuniecie przedmiotowego zapisu.

Skresla sie zapis w Rozdz. 16 ust. 2 SIWZ
zapis : wprowadzonej do stosowania decyzja
Wykonawcy zatwierdzonej decyzja Prezesa
Urzedu Regulacji Energetyki.

Pozostate zapisy bz.

Pytanie 11.
Wykonawca zwraca sie z pytaniem czy do zgtoszenia

umowy sprzedazy energii elekirycznej do Operatora

TAK, zgodnie z zapisem dzialu 3 pkt. 6
SIwz

Systemu  Dystrybucyjnego Zamawiajgcy  udzieli
Wykonawcy stosownych petnomocnictw.?
Pytanie 12. Ad.a i c.) umowy na S$wiadczenie ustug

Wykonawca zwraca sie z prosba o udzielenie

nastepujgcych informaciji:

a) Czy Zamawiajgcy posiada aktualne
kompleksowe czy rozdzielone umowy na umowe

elektrycznej i
Swiadczenie ustug dystrybuc;ji.?

b) Prosze podac wypowiedzenia
dotychczasowych uméw oraz nazwe obecnego
sprzedawcy energii elektrycznej?

c) Czy umowy dystrybucyjne (
posiada rozdzielone umowy )zawarte sg na czas

umowy
sprzedazy energii umowe na

okres

jesli zamawiajacy

okreslony czy nieokreslony?

dystrybucyjnych zawarte na  okres
nieograniczony oddzielnie na taryfy: C21 i
C12A.

Ad.b.) Umowa z PGE Obrét S.A. z
siedzibg w Rzeszowie, 35-959
Rzeszéw, ul. 8-go Marca 6, PGE Obrot
S.A. Oddziat z siedzibg w Lublinie, ul.
Tomasza Zana 32A , 20-601 Lublin,
wazna do dnia 31.12.2014r.

Ad. d) umowa wygasa z w/w datg

d) Czy Zamawiajacy samodzielnie rozwigze
dotychczasowe umowy sprzedazy/ umowy
kompleksowe?

Pytanie 13. TAK

Zwracamy sie z zapytaniem czy Zamawiajgcy przekaze
niezbedne dane do przeprowadzenia procedury zmiany
sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpdzniej w
dniu podpisania umowy

Wytoniony Wykonawca bedzie potrzebowat
nastepujgcych danych do przeprowadzenia zmiany
sprzedawcy dla kazdego punktu poboru:

- hazwa i adres firmy;

- opis punktu poboru;

- adres punktu poboru (miejscowos¢, ulica, numer
lokalu, kod, gmina);

- grupa taryfowa (obecna i nowa);




- MoC umowna;
- planowane roczne zuzycie energii;

- numer licznika;

-Operator Systemu Dystrybucyjnego

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy

- numer aktualnie obowigzujgcej umowy

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia
dotychczasowej umowy

- humer ewidencyjny PPE

Pytanie 14.
Dotyczy Petnomocnictwa Wykonawca zwraca sie z

prosbg czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos$¢ udzielania
wykonawcy petnomocnictwa wg wzoru stosowanego
powszechnie przez Wykonawce stanowigcego zatgcznik
do niniejszych zapytan.

PELNOMOCNICTWO zdnia ...........ccceenenne.
NAZWA FIRMY ...
ADRES ...

udzielamy petnomocnictwa na rzecz:

......................................... z siedzibg w
........................................ wpisang do Rejestru
Przedsiebiorcow  Krajowego Rejestru  Sgdowego

prowadzonego przez Sad Rejonowy
W o e Wydziat Gospodarczy pod
numerem KRS ... NIP ..
o] kapitale zaktadowym

............................................. PLN, do dokonania
nastepujgcych czynnosci zwigzanych ze zmiang
sprzedawcy energii elektryczne;j:

1. Zgtoszenia odpowiedniemu Operatorowi Systemu
Dystrybucyjnego do realizacji zawartej

. Umowy Sprzedazy Energii Elektryczne;.

2. Reprezentowania udzielajgcego pethomocnictwa,
przed Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w
sprawach zwigzanych ze zmiang sprzedawcy energii
elektrycznej.

3. Udzielania dalszych petnomocnictw w zakresie w/w
Czynnos$ci  pracownikom ...
oraz innym osobom ktére bezposrednio lub posrednio
sg zobowigzane wzgledem
........................................... do wykonywania
takich czynnosci.

4. Dokonania innych czynnosci, jakie bedg konieczne
do przeprowadzenia dziatan o ktérych mowa w pkt od
1do 3.

TAK




Oswiadczam(y), ze:

- umowa sprzedazy energii elektrycznej/lumowa
kompleksowa z dotychczasowym sprzedawcg zostata
wypowiedziana,

- nie istniejg zadne przeszkody uniemozliwiajgce
rozwigzanie z dotychczasowym sprzedawcg umowy
sprzedazy energii elektrycznej/lumowy kompleksowej,

- okres obowigzywania umowy z dotychczasowym
sprzedawcg zakonczy sie zdatg .....ccecvevieiiiianinns

- posiadam zawartg/zawre umowe dystrybucyjng z
wiasciwym OSD.

Niniejszym potwierdzam(y) prawdziwosé ziozonych
danych. Za niezgodnos¢ danych ze stanem
faktycznym, ktéra moze mie¢ wptyw na poprawnosc
zgtoszenia wniosku zmiany sprzedawcy oraz wynikte z
tego konsekwencje biore catkowitg odpowiedzialnosé,
co potwierdzam wiasnorecznym podpisem.

Niniejsze petnomocnictwo udzielone zostaje na czas

nieoznaczony jednak nie dtuzszy niz czas

obowigzywania umowy sprzedazy energii elektrycznej

p&z V1= 1 (= A

Wyrazam(y) zgode na przetwarzanie danych

osobowych do celéw realizacji zmiany sprzedawcy

energii elektrycznej, zgodnie z ustawg o ochronie
danych osobowych
Podpis(y) Mocodawcy

Zamawiajgcy nie widzi potrzeby na obecnym etapie postepowania przesuniecia terminu
sktadania ofert na termin pozniejszy.

W zatgczeniu przesytamy korekte Ogtoszenia Nr 1 z dnia 14.10.2014r. Nr 216263-2014 oraz
wprowadzamy korekte SIWZ w sposdb nastepujacy:

Tres$¢ rozdzialu 23. SIWZ zastepuje sie nastepujaca tre$cia:

Oraz korekte zat. nr 2 do SIWZ wedtug integralnego zatgcznika niniejszych odpowiedzi.

Zamawiajgcy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi stajg sie integralng czescig SIWZ
i bedg wigzgce przy skiadaniu ofert, bedg zamieszczone pod adresem:
www.powiatleczynski.pl zaktadka zamdwienia publiczne , zakladka pytania i odpowiedzi do
przetargu.

Z powazaniem:
Dyrektor Dorota Makara



http://www.powiatleczynski.pl/

